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117,90
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CENA

59,90

74,90
178,90/

-58%

49,90
běžná cena 69,90

-29%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

11,45

59,90
89,90/

-33%

NAŠE 
CENA

99,90

18,90
29,90/

-37%

89,90
139,90/

-36%

24,90
běžná cena 59,90

-58%
29,90

59,90/

-50%
6,90

19,90/

-65%

NAŠE 
CENA

17,909,90
17,90/

-45%Tatra 
Máslo
250 g
100 g = 19,96 Kč 
s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

Müller mix
130 g, více druhů

100 g = 8,81 Kč 
při koupi 1 ks 22,90 

100 g = 17,62 Kč

Kuře 
chlazené
cena za 1 kg

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 235,80 Kč

Bohemia Sekt
Demi sec, brut

0,75 l 
 více druhů

1 l = 133,20 Kč

Kunín 
Selský jogurt 

bílý
400 g 

100 g = 4,73 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
645 g 

více druhů 
100 g = 

13,94 Kč

Zewa 
Toaletní 

papír
8 rolí = 154,4 m 

více druhů 
1 m = 0,39 Kč

Vepřová 
plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Hrozny révy 
vinné bílé 
bezsemenné 
balení, 500 g 
100 g = 4,98 Kč 
s Klubem/ 
11,98 Kč bez Klubu

Květák
1 ks

Brambory 
konzumní 
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 24. 9. do úterý 30. 9. 2025.

na 1 osobu den

12 ks

na 1 osobu den

6 ks

PÁTEK 26. 9.

400 G

 8×
3

The Traitors © IDTV Film & Video Productions BV & RTL Nederland  
B.V. 2025. Licensed by AllMedia International Ltd.
Oficiální merchandising najdete na www.thetraitorsshop.com

  -30 %
na šunky  

z pultu lahůdekmin.

MAXI  
BOX

na 1 osobu den

6 ks

PODPORUJEME  
VÁS NA CESTĚ  

K VYVÁŽENÉ  
STRAVĚ
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Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

49,90
běžná cena 59,90

-17%
23,90

32,90/

-27%

159,90
219,90/

-27%

27,90
39,90/

-30%
29,90

69,90/

-57%
34,90

51,90/

-33%

39,90
64,90/

-39%
16,90

27,90/

-39%
39,90

79,90/

-50%

  
Kvasko  

Kmínový 
chléb

z naší pece 
505 g

100 g = 9,88 Kč 
s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Poličan
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Špalíček z vepřového 
krku bez kosti 
cena za 1 kg

Jablko červené 
volné, 1 kg

Švestky 
volné, 1 kg 

Paprika mix
balení, 500 g 
100 g = 6,98 Kč

Rajče cherry 
Hranáček

balení, 250 g 
100 g = 39,90 Kč

Ledový salát
1 ks

 

Rajčata cherry 
Strabena
balení, 250 g 
100 g = 15,96 Kč

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

bez  le p ku

  -30 %
na šunky  

z pultu lahůdekmin.

Nasbírej si Šmouly  
dřív, než je dostane  
Gargamel.

Stáhněte si aplikaci  
a ušmoulujte si ještě  
lepší cenu.

Akce platí od 20. 8. do 11. 11. 2025.  
Více na billa.cz
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Sledujte nás na

8,90
15,90/

-44%
21,90

34,90/

-37%
59,90
běžná cena 89,90

-33%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

19,9517,90
běžná cena 31,90

-44%

NAŠE 
CENA

18,90
NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

14,90

Kunín  
Termix
90 g, více druhů 
100 g = 9,89 Kč

Jihočeský 
Eidam 30 %  

Plátky
100 g

Pizza  
Guseppe
od 335 g 
více druhů 
100 g = od 14,09 Kč 
s Klubem/ 
od 21,15 Kč bez Klubu

Vitana 
Rýže loupaná ve 
varných sáčcích

400 g 
100 g = 4,99 Kč 

při koupi 1 ks 39,90 
100 g = 9,98 Kč

Opavia 
Zlaté Polomáčené 
mini
145 g, 2 druhy 
100 g = 13,03 Kč

Lipton  
Yellow Label
50 g  
100 g = 69,80 Kč

Pepsi
1,5 l

více druhů
1 l = 17,93 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Habánské sklepy 
0,75 l 

více druhů
1 l = 106,53 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 259,80 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,58 Kč s Klubem/ 
6,38 Kč bez Klubu

Corny Big 
Tyčinka
od 40 g, více druhů 
100 g = od 29,80 Kč

ML_39KW_2025

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.
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V neděli 28. 9. 2025 máme zavřeno.

PÁTEK 26. 9. – SOBOTA 27. 9. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

29. 9. – 30. 9. 2025

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

74,90
178,90/

-58%

29,90
41,90/

-29%
23,90

38,90/

-39%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

8,4531,90
51,90/

-39%

27,90
běžná cena 42,90

-35%

49,90
běžná cena 89,90

-44%
KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

19,93
29,90/

39,90
běžná cena 89,90

-56%

9,90
běžná cena 19,90

-50%

99,90
běžná cena 189,90

-47%

99,90
149,90/

-33%
Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Olma 
Selské mléko 

3,9%
1 l

Olma 
Smetana ke 
šlehání 33%

200 g 
100 g = 11,95 Kč

Tatranky
47 g 

více druhů 
100 g = 17,98 Kč 

při koupi 1 ks 
16,90 

100 g = 35,96 Kč

Président 
Plátky

100 g  
více druhů

Jihočeské 
Pomazánkové 

tradiční
150 g, více druhů 

100 g = 18,60 Kč 
s Klubem/ 

28,60 Kč bez Klubu

Perla 
Máslová příchuť

950 g 
100 g = 5,25 Kč s Klubem/ 

9,46 Kč bez Klubu

Gervais 
80 g 
více druhů 
100 g = 24,91 Kč 
při koupi 1 ks 
29,90 
100 g = 37,37 Kč

Nektarinky
skládané, 1 kg

Okurka
1 ks

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč 

s Klubem/ 
379,80 Kč bez Klubu

Vepřové 
mělněné 

maso 
cena za 1 kg

PÁTEK 26. 9.

950 G

na 1 osobu den

6 ks

SKLÁDANÉ

1 KG

U VŠECH  

ŠMOULŮ,  
TO JE SBÍRAČKA

Akce platí od 20. 8. do 11. 11. 2025. Více na billa.cz
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